PREFEITURA AUNI PIPA DE ECH»ORÃ

.a

ESTADO DESAO PAULO

>

&

DECRETO NO 038/2008

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$
52.287,50 (Cinqüenta e dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e
cinqüenta centavos)

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 52.287.50

(Cinqüenta e dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos), destinado

à suplementação das seguintes dotações orçamentárias

Art. 2' - A presente suplementação será

coberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias.

D
Praça Rioda
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com

cód.

l 27 0412300032.004-339030
30 0412300032.004-339039 outros serv dn tprn . n i...ídi,.-OUtrOS Se / d tprn .r\ illrídina

o.uuu.uu

84 0824300042.008-339039 OUtrOS SÊrv rlp tnrn . n illrírlina
lo.vuu.uu

101 1030100052.009-339039 outros snrv dn tnrr . n illrídinaoutros SPrv dP tprn . n illrírlin,,
l.ZÓU.60

177 1236100062.016-339030  D.UUU.UU

180 1236100062.016-339039 OtJtt'nS snrv rtP tara . n iilrírlipaOIJtros snrv dp toro . n i-.rídion
D.UUU.UU

189 1236500062.016-339039 outros sf3rv rlp toro . n illrídioaoutros sprv dp tprr . n i,,,í,]:o',
3.UUU.UU

234 1339200072.032-339039 OUtl'OS Sen/ rln tnrn . n illrídipa
261 1545200082.024-339030
275 '1545200082.025-339039 Olitros s n/ dp tnrn . n íllrídin.,
306 2678200082.027-449052 eoul08mÊntns p material narra-.a.+a

Total

PREFEITURA HÜNI CIPa DE ECHWORÃ
ESTADO DESAO PAULO

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

C)l de outubro de 2008

'Si..,.,.,.r..,.J.,..+-

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Elain(i/Cí&td;\láazetta

Secretária

Praça R

Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmaíl.com

18 0412200022.003-339039
820.29

36 0412300032.005-339030 material de consumo l nnn nn
110 ..!Q?QIQ9Q!?=P?9 339039 outros serv. de terá.- D.jurídica
139 1236100062.013-339032 material de distribuição gratuita

V V v , v \J

l Rnn nn
157 1236500062.033-319011 vens. e vantagens fixas - D. civil
169 ]?!91PQQ91=Qg1.4490s2 equipamentos e material oermanentÊ q nnn nn
174 1236100062.015-319096 ressarcimento desci. pessoal reaiiis Q QDq On
191 1236500062.016-449061 aquisição de imóveis
194 1230600072.017-339032
257 1545100081.001-449051 l

J

obras e insta]acões '']
258 1545100081.001-449051 l obras e instalações ' ' 'l lq nnn nnl

  2369500072.022-449051 giras e insta]ações ] 9 nn7 çnl

52.287,50l